

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 5912/2022

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDAKCE] /SPR/PRAV

## VĚC ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 27. dubna 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), požadující poskytnutí informace - vypořádání připomínek k tzv. Metropolitnímu plánu, konkrétněji vypořádání připomínek s identifikátory 3mmexn, 8mxfx, bv2giy, c3dfbv, cmhevz, dieynr, igiqsw, iwmvns, m25cq6, pay76b, pw7eep, qnhnwi, rzv5sz, s4vvjm, tt7j94, tuznjg, v4uu9, vf2ftj, w4bu7b, wd84pj, wys95q, xeascq, yjqg2v, yxsgrz, zqycrv.

### I. ROZHODNUTÍ

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanoveními § 15 odst. 1 a § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů rozhodl

**takto:**

Žádost [REDAKCE] ze dne 27. dubna 2022, č. j. 5912/2022, se v celém rozsahu

**o d m í t á.**

### Odůvodnění:

Důvodem odmítnutí je skutečnost, že v době vyřizování žádosti IPR Praha vypořádání předmětných připomínek nemá, a IPR Praha tak požadovanými informacemi nedisponuje a ani k tomu není povinen. IPR Praha při posuzování žádosti přihlédl k judikatuře Nejvyššího správního soudu, a s odkazem na odůvodnění rozsudku



## ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – ID datové schránky: [REDACTED]
- 2. IPR – SPR/PRAV
- 3. IPR – SPR + kopie spisu
- 4. IPR – spisovna + spis